
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 26 stycznia 2015 r.

Poz. 32

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w zakładach poprawczych, schroniskach dla nieletnich i rodzinnych ośrodkach 

diagnostyczno-konsultacyjnych

 Na podstawie art. 42 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w zakładach poprawczych, schroniskach dla nieletnich i rodzinnych 
ośrodkach diagnostyczno-konsultacyjnych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2014 r. poz. 98) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
  „1.  Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w zakładzie obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

określony w art. 42 ust. 7 Karty Nauczyciela, w zależności od wielkości i rodzaju zakładu oraz warunków pracy, do wysokości 
ustalonej w tabeli:

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości:
Cezary Grabarczyk

L.p. Stanowisko

Tygodniowy 
obowiązkowy 

wymiar godzin 
zajęć

1 2 3

1 dyrektor zakładu 5

2 dyrektor szkoły w zakładzie 10

3 dyrektor szkoły w zakładzie, w którym jest 3 osobowa kadra kierownicza   
– nie ma kierownika warsztatów szkolnych

7

4 kierownik internatu 9

5 kierownik warsztatów szkolnych 9


		2015-01-26T10:24:00+0100
	Bogdan Arkita; MS




